
COMUNE DI CHAMPDEPRAZ 
Valle d’Aosta 

Località Capoluogo,  164 

11020 CHAMPDEPRAZ 

COMMUNE DE CHAMPDEPRAZ 
Vallée d’Aoste 

164, Lieu – dit Chef Lieu  

11020 CHAMPDEPRAZ 

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE  

ORDINANZA 
N. 52 DEL 25/07/2024 

OGGETTO: 

REVOCA DELLA PRECEDENTE ORDINANZA N. 50, AD OGGETTO "CHIUSURA 
TOTALE, SECONDO TABELLA ORARIA, DELLA S.R.6 DI CHAMPDEPRAZ, TRA LA 
LOC. CENTRALE ED IL CAPOLUOGO, PER LAVORI DI ASFALTATURA - DAL 
24/07/2024 AL 26/07/2024 COMPRESI." - FINE LAVORI 

 
IL SINDACO 

 

- Vista la fine anticipata dei lavori di asfaltatura sul tratto di strada sopra 

specificato; 

- Considerato che per permettere lo svolgimento in sicurezza di detti lavori si 

era reso necessario procedere con l’istituzione della chiusura totale della 

strada, prevedendo, tuttavia, delle finestre di transito; 

- Visti gli art.. 5/3, 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, emanato con D. Lgs. 

Del 30/04/1992, n° 285 e relativo Regolamento di Esecuzione; 

- Considerato che non sussistono più le esigenze tecniche che hanno reso 

necessario dare corso al presente provvedimento; 

- Vista la legge Regionale n° 54, del 07/12/1998; 
 

ORDINA 

 

LA REVOCA DELLA PRECEDENTE ORDINANZA 

N. 50/2024, AD OGGETTO “CHIUSURA TOTALE, 

SECONDO TABELLA ORARIA, DELLA S.R.6 DI 

CHAMPDEPRAZ, TRA LA LOC. CENTRALE ED IL 

CAPOLUOGO, PER LAVORI DI ASFALTATURA – 

DAL 24/07/2024 AL 26/07/2024 COMPRESI.” 
Champdepraz, lì 25/07/2024 

IL SINDACO  

 CRETIER MONICA 

(documento f.to in originale) 

 


